第５号様式（第11条関係）

第　　　号

年　月　日

高知県教育長　　　　　　　　　　様

                                  (申請者)

                                   市町村名

　　　　年度高知県家庭教育支援基盤形成事業費補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け高知県教育委員会指令　　　　　　第　　　号により交付決定のあった

　　　　年度高知県家庭教育支援基盤形成事業について、交付要綱第11条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　実績報告額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　補助事業完了年月日　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　高知県家庭教育支援基盤形成事業関係書類

(1) 　　　　年度高知県家庭教育支援基盤形成事業補助金実績額内訳表（別表１－３）

(2)　　　　 年度高知県家庭教育支援基盤形成事業概要（別表２－３）

(3) 　　　　年度高知県家庭教育支援基盤形成事業実施報告書

①　推進委員会の設置（別表３－３）

②　家庭教育支援員の配置（別表４－３）

③　家庭教育支援活動の実施・運営（家庭教育支援チームの活動）（別表４－３）

④　家庭教育支援活動の実施・運営（家庭教育に関する学習機会の提供）（別表５－３）

⑤　活動内容内訳書≪個票≫（別表６－３）
４　その他

当該事業に関する歳入歳出決算書（又は見込書）抄本

 　 その他参考となる資料